Edital nº 03

Homologação Final dos Inscritos

 Processo Seletivo Simplificado nº 07/2020

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o Decreto nº 4.723 de 14/02/2017 e nos termos do Edital de Abertura do Processo Seletivo

Simplificado para Contratação Temporária de Trabalho, divulga a Homologação Final dos Inscritos ao

cargo de Monitor de Escola:

Candidato (a): Inscrição:

Samira Silva Soares 01

Suelen Cristina da Silva Soares 02

Deize da Silva Lucrécio 03

Lidiane Machado da Silva 04

Mayza Santos Antunes 05

Claison Chaves Vieira 06

Dionatra Chaves Pagano 07

Juciele de Araújo Machado 08

Elizabete Martins da Silva 09

Sandra Domingos Machado 10

Laís de Jesus Souza 11

Charlene Guimarães da Rosa Bruckhoff 12

Julcemara Rodrigues Barbosa 13

Eliziane da Silva Costa 14

Mariane Souza 15

Daiane Santos da Silva 16

Ananda Silva de Lima 17

Sintia Ribeiro Paiva 18

Crismara Soares Novelly 19

Jeniffer Souza da Silveira 20

Jaqueline Marques Rodrigues 21

Claudiomir da Silva Jardim 22

Polyana Rosa da Silva 23

Maria Eduarda Colares Gautério 24

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Vitor Rosa Gonçalves 25

Eldia Brum Lopes 26

Lariane de Oliveira Romualdo 27

Eliziane Pedone da Silva 28

Sirlene Bandeira da Silveira 29

Jacimara Machado de Machado 30

Jonatas Vieira Pedone 31

Adriane Colares de Oliveira 32

Patrícia Martins Machado 33

Tavares, 18 de março de 2020.

Gardel Machado de Araújo

Prefeito Municipal